
Riverside Business Park, Block J 
Boulevard International 55, 1070 Brussels, Belgium
Tel. +32 (0) 2 528 74 00 • Fax +32 (0) 2 528 74 01 • Fax Customer Service +32 (0) 2 528 74 03
http://www.ansell.eu • E-mail info@ansell.eu

Print date: 09-04-2017

NeoTouch®

OCHRANA PRODUKTŮ NEOPREN POSTŘIK

STYLE #

25-101 Neopren

COATING
MATERIAL

GRIP
DESIGN

CUFF
STYLE

THICKN-
ESS MM

POW-
DER-
FREE

AQL COLOUR EN SIZE LENGTH
MM PACKAGING

Zdrsnělé
konečky
prstů

Obroubená 0.13 Ano 1.5 Světle
zelená

6.5 - 7, 7.5 -
8, 8.5 - 9,
9.5 - 10

240
100 rukavic v
krabici,
10 krabic v
kartonu

25-201 Neopren
Zdrsnělé
konečky
prstů

Obroubená 0.13 Ano 1.5 Světle
zelená

6.5 - 7, 7.5 -
8, 8.5 - 9,
9.5 - 10

285
100 rukavic v
krabici,
10 krabic v
kartonu

DESCRIPTION
• Rukavice NeoTouch® byly první neoprenové rukavice na jedno

použití pro průmysl.
• Se složením bez latexu jsou rukavice NeoTouch® vhodné pro

prevenci před alergiemi typu I. Protože jsou nepudrované,
omezují rovněž riziko dermatitidy.

• Poskytují výbornou odolnost vůči kyselinám, zásadám a
alkoholům. Díky svému exkluzivnímu složení jsou rukavice
NeoTouch® přesvědčivě nejpohodlnější syntetické jednorázové
rukavice, které jsou dnes na trhu.

• Rukavice NeoTouch® mají polyuretanovou vnitřní vrstvu, která
zajišťuje snadné navlékání. Jejich texturované konečky prstů
poskytují bezpečný úchop za sucha i za vlhka. Perličková
manžeta zajišťuje pevné sevření a jejich zelená barva
umožňuje jejich snadnou identifikaci.

• Rukavice NeoTouch® jsou kontrolovány na AQL 1,5 vzhledem
k malým otvorům, což odpovídá zákonným požadavkům na
zdravotnické rukavice.

REMARKS
• 25-101: Vhodné pro zvláštní účely

Unikátní kombinace prevence alergií a pohodlí
PRIMARY INDUSTRIES

IDEAL APPLICATIONS
• Manipulace, montáž a kontrola ve všech typech průmyslového

prostředí, kde není potřeba ochrana proti mechanickým rizikům
•
• Farmaceutický průmysl

KATEGORIE III


